AdHebrxosr.de Chrifto fîc loquitur Paulus, __^»,
Chriftus quod maneat inxternum.perpetuum ha/
bet facerdotium , unde 8_faluos facere ad plénum
poteft, qui per ipfum adeunt deum, femper uni ens
ut interpellât pro illis. Perpende hxc uerba, 8. uide
num creaturx ulli, ut per fefe adeat deum, ut fit in
perpetuum facerdos fummus, ut femper interpellât
SC pro omnium hominum peccatis expiet , corme»
nire poffit?

Mox dicit Chriftum melioris aut potioris tefta*
menti fponforem effe,qux uerba hune fenfum ha/
bent : Deus iureiurando pollicitus eft filium fuum
fore fummum facerdotem in xternum : ex quo fa/
tis colligi poteft , teftamentum hoc nouum ueteri
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Ï*)S EXPLANATIO
prçftantiusefle.quodnoui facerdos fitxternus, ue/
teris facerdotes mortales 8. mutabiles. Deinde qd
fponfor nofter nô fit Mofes.non mortalis facerdos,
non hoftia pecuina.fed ipfe filius dei,is fit uas ôi pi
gnus falutis noftrx.per quem fecuri ad deum acce/
dere queam us.

/*" Oftauo cap. ad Hebrxos fie feriptum eff : Chri/
ftus hoc excellentius fortitus eft facerdotium , quo
prxftantioris eft teftamenti interceflbr, Audis te/
ftamenti huius exce_.cnt.fl.mi interceflbrem nemi/
nem efle nifî unicum Chriftum, Quum ergo tefta/
mentum nouum fîrmitatem fuam in Chrifto ha/
bet, ÔC prxftantia teftamenti ex prxftantia Chrifti
«ftimatur, quomodo officium Si nomen Chrifti
creaturx tribuere poffumus, quod foli Chrifto fîlio
àei competit? quodqj nemo quàm filius dei admi*
niftrare poteft?

L , Hebr.9. Et ob id noui teftamenti conciliator eff,
ut morte intercedente ad rédemption? earum prx»
uaricationum , qux fub priori teftamento fuerant;
hi qui uoeati funt, promiffionem accipiant xternx
hxreditatis. Cui creaturx hoc tribui poteft,ut inter»
cedat 8. prxuaricauones ueteris teftamenti expier?
Aut qux creatura nos ad poffeflîonem hxreditatis
xternx adducere potuit? Profedo nulla. Nemo
ergo intercedere poteft, nemo conciliare poteft.prç.
ter Chriftum filium dei.

Hebr. _>. Chriftus in c/lum ingreffus , ut uultui
àei pro nobis adpareat, SCc. Hic dare officium SC

©pus intercefforis Chrifti exprùnjt, nempe, ut fîftat
fe

/"
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AÎ.TICVLI XX 199

fe pro nobis coram deo,8. uultui dei, id eft iuftitix, Vultui ià
uindiftx S. irx dei ( nam fie utuntur nonnûquam
Hebrxi uultu dei) pro nobis adpareat. Chriftus eu
go xternum nobis patrodnatur,pro nobis expiât.

Rom. 3. Quis eft qui nos condemnet? Chriftus Jjf
eft, qui mortuus eft , imô qui Si fufeitatus eft , qui
etiam-eft addexteram dei , qui SC interceditpro no/
bis. Audis hic falutem noftram hinc pendere ôC